
3^ Giornata Attività Esordienti B Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Esordienti B M
Vittorio Veneto, Domenica 16/01/2022 - 16:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 COLMAGRO FRANCESCO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:33.4
2 1 2 DE FAVERI GIOVANNI 2011 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:33.6
3 1 3 DE BIASI LUCA 2011 NORD/EST H2O ASD 00:33.9
4 1 1 LULA RICCARDO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.3
5 1 5 PASQUALI ANDREA 2011 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:34.8
6 1 6 VENDRAME CHRISTIAN 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:34.9
7 2 3 TONON ROCCO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:36.6
8 2 5 CARRARO GIOVANNI 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:36.9
9 2 1 ROMANESCU ALESSANDRO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.4

10 2 4 ZONNO FRANCESCO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:37.9
11 2 2 GAVA LEONARDO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:39.3
12 4 5 MAZZOCCO DAVIDE 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:39.4
13 2 6 FORNER SIMONE 2011 RONCADENUOTO SSD ARL 00:39.7
14 3 3 DAMETTO FILIPPO 2011 MONTENUOTO SSD 00:41.4
15 4 4 ANDREON GIANLUKA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:42.0
16 3 6 FREGONESE RICCARDO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:42.4
17 3 5 GOCIU DAMIANO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:42.5
18 4 2 LICCARDO FRANCESCO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.2
19 3 2 DE MOMI LORENZO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:43.4
20 4 3 MINICHILLO THOMAS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.6
21 4 1 DALL'ARMELLINA JACOPO 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.8
22 3 1 ONGARO SAMUEL 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:44.2
23 3 4 BRAVIN GABRIELE 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:49.0
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3^ Giornata Attività Esordienti B Foglio n. 2

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Esordienti B F
Vittorio Veneto, Domenica 16/01/2022 - 16:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SIMIONI IRIS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.5
2 1 4 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:35.9
3 1 2 MARSON GIULIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:38.0
4 1 5 LOVAT VERA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:38.7
5 2 4 MACCATROZZO MATILDE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:39.5
6 1 1 ULIANA VITTORIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 00:40.0
7 2 3 CESCON ADELE 2012 NOTTOLI NUOTO 74 00:41.9
8 2 2 ANGELINI ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:42.4
9 3 1 SARTORELLO FRANCESCA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:42.7

10 1 6 PEDERIVA BEATRICE 2012 MONTENUOTO SSD 00:43.3
11 4 5 SERAFIN BENEDETTA 2012 NORD/EST H2O ASD 00:43.4
12 2 1 DAL COL ALICE 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.8
13 3 6 TOLA MARGHERITA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.5
14 3 4 DE GIUSTI VERONICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 00:46.0
15 3 3 GARDENAL GRETA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:46.3
16 2 5 ALBAN EMMA 2012 MONTENUOTO SSD 00:47.3
17 3 5 PERIN CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:47.5
18 2 6 DAL CIN ANCILLA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:48.9
19 3 2 MORO EVA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.0
20 4 3 CARRARO SOFIA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:49.8
21 4 4 MORO ELEONORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:53.0
21 4 2 SIMEONI AGATA 2013 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:53.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3^ Giornata Attività Esordienti B Foglio n. 3

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Esordienti B M
Vittorio Veneto, Domenica 16/01/2022 - 16:25

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BERNARDI MATTIA 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:26.3
2 2 2 ANGELINI ANTONIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:27.4
3 1 6 TESSER ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:27.5
4 1 4 DE BIASI LUCA 2011 NORD/EST H2O ASD 01:28.5
5 1 2 CAMPODALL'ORTO NICOLA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:29.5
6 3 6 TONON FILIPPO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:31.4
7 1 1 FAVARO DANIEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:35.3
8 2 5 ALSHARIF NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:35.8
9 4 3 TONON MATTIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:36.4

10 2 3 CARRARO GIOVANNI 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:36.9
11 3 4 MORO FILIPPO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:37.2
12 2 1 FORNER SIMONE 2011 RONCADENUOTO SSD ARL 01:41.4
13 4 1 BASSO PIETRO 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:41.6
14 1 5 CAMPELLO GABRIELE 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:42.1
15 3 2 BRAVIN GABRIELE 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:44.0
16 2 4 ROSSATO GIOVANNI 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:44.7
17 4 6 MINICHILLO THOMAS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:47.0
18 3 5 ANDREON GIANLUKA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:48.4
19 4 4 DAMETTO FILIPPO 2011 MONTENUOTO SSD 01:49.2
20 3 1 FREGONESE RICCARDO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 01:50.3
21 4 2 MAZZOCCO DAVIDE 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:50.7
22 2 6 DE MOMI LORENZO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:55.1
23 3 3 NICOLI TOMMASO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:02.0
24 4 5 DALL'ARMELLINA JACOPO 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:04.3

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3^ Giornata Attività Esordienti B Foglio n. 4

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Esordienti B F
Vittorio Veneto, Domenica 16/01/2022 - 16:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SIMIONI IRIS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.4
2 1 4 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:31.0
3 1 2 MARSON GIULIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:36.4
4 1 5 MACCATROZZO MATILDE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.8
5 3 3 SCARPA GINEVRA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:42.0
6 1 6 BATTAGLIA OLIMPIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:42.5
7 1 1 DAL COL ALICE 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:45.8
8 2 1 ANGELINI ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:47.2
9 3 6 FRESCUCCI ALICE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:48.0

10 2 3 PEDERIVA BEATRICE 2012 MONTENUOTO SSD 01:49.0
11 2 5 ULIANA VITTORIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 01:50.6
12 3 4 SARTORELLO FRANCESCA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:50.8
13 2 2 GARDENAL GRETA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:52.2
14 4 3 TOLA MARGHERITA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:54.3
15 3 1 DE GIUSTI VERONICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 01:55.6
16 4 1 SERAFIN BENEDETTA 2012 NORD/EST H2O ASD 01:56.0
17 2 4 PERUZZETTO LAVINIA MARIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:56.4
18 3 2 ALBAN EMMA 2012 MONTENUOTO SSD 01:58.5
19 4 5 MORO EVA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:58.7
20 3 5 PERIN CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:01.1
21 2 6 DAL CIN ANCILLA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:04.2
22 4 4 CARRARO SOFIA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:07.5
23 4 2 SIMEONI AGATA 2013 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 02:16.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3^ Giornata Attività Esordienti B Foglio n. 5

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Esordienti B M
Vittorio Veneto, Domenica 16/01/2022 - 16:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CARRARO GIANMARCO 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:39.8
2 1 4 MASSARI DARIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 05:45.6
3 1 2 CAMPODALL'ORTO NICOLA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 05:52.4
4 1 5 DA LIO ALESSANDRO 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:59.4
5 2 4 TONON FILIPPO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:08.7
6 1 6 CAMPELLO GABRIELE 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:10.9
7 2 3 LULA RICCARDO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 06:25.5
8 1 1 ANGELINI ANTONIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 06:28.7
9 2 2 ROMANESCU ALESSANDRO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 06:40.3

10 2 1 GAVA LEONARDO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 06:54.6
11 2 5 FUNES EDOARDO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 07:24.8

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3^ Giornata Attività Esordienti B Foglio n. 6

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Esordienti B F
Vittorio Veneto, Domenica 16/01/2022 - 17:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 SALVADOR GIORGIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 06:34.8
2 1 4 FRESCUCCI ALICE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 07:11.4
3 1 3 SORRENTINO AGNESE MARIA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 07:12.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3^ Giornata Attività Esordienti B Foglio n. 7

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Esordienti B M
Vittorio Veneto, Domenica 16/01/2022 - 17:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CARRARO GIANMARCO 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:55.9
2 1 4 BERNARDI MATTIA 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:58.2
3 1 5 VENDRAME CHRISTIAN 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:07.4
4 1 1 DA LIO ALESSANDRO 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:09.6
5 1 6 MASSARI DARIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 03:11.2
6 1 2 COLMAGRO FRANCESCO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:12.4
7 2 3 TESSER ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:13.5
8 3 3 DE FAVERI GIOVANNI 2011 STELLA MARINA SSD - ARCAD 03:14.4
8 2 4 PASQUALI ANDREA 2011 STELLA MARINA SSD - ARCAD 03:14.4

10 3 4 MORO FILIPPO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:17.5
11 2 5 TONON MATTIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:22.6
12 2 2 TONON ROCCO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:23.3
13 2 1 FAVARO DANIEL 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:25.7
14 2 6 ALSHARIF NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:26.8
15 3 2 ROSSATO GIOVANNI 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:42.7
16 4 5 LICCARDO FRANCESCO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:42.9
17 3 6 ZONNO FRANCESCO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:43.6
18 4 3 FORNER SIMONE 2011 RONCADENUOTO SSD ARL 03:45.6
19 4 2 BASSO PIETRO 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 03:46.5
20 3 5 GOCIU DAMIANO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:55.2
21 4 4 ONGARO SAMUEL 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 04:02.2
22 3 1 NICOLI TOMMASO 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 04:05.8

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3^ Giornata Attività Esordienti B Foglio n. 8

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Esordienti B F
Vittorio Veneto, Domenica 16/01/2022 - 17:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 LOVAT VERA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:24.8
2 1 3 SALVADOR GIORGIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:29.1
3 1 4 BATTAGLIA OLIMPIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:41.0
4 1 5 SCARPA GINEVRA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:42.5
5 1 2 SORRENTINO AGNESE MARIA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:48.7
6 2 3 CESCON ADELE 2012 NOTTOLI NUOTO 74 03:49.3
7 2 4 PERUZZETTO LAVINIA MARIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:52.2
8 2 2 SARTORELLO FRANCESCA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 04:09.1
8 1 6 TOLA MARGHERITA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 04:09.1

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3^ Giornata Attività Esordienti B Foglio n. 9

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Esordienti B M
Vittorio Veneto, Domenica 16/01/2022 - 17:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CARRARO GIANMARCO 2011 (00:32.9)

VENDRAME CHRISTIAN 2011
DA LIO ALESSANDRO 2011
BERNARDI MATTIA 2011

1 1 3 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:19.7

MASSARI DARIO 2011 (00:35.3)

ANGELINI ANTONIO 2011
ROMANESCU ALESSANDRO 2011
LULA RICCARDO 2011

2 1 2 ASD NATATORIUM TREVISO 02:23.8

CAMPODALL'ORTO NICOLA 2011 (00:35.1)

GAVA LEONARDO 2011
ZONNO FRANCESCO 2012
COLMAGRO FRANCESCO 2011

3 1 4 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:25.7

TONON ROCCO 2012 (00:37.5)

TONON MATTIA 2012
CARRARO GIOVANNI 2012
CAMPELLO GABRIELE 2012

4 1 5 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:29.2

TESSER ALESSANDRO 2011 (00:35.4)

MORO FILIPPO 2011
MINICHILLO THOMAS 2012
ALSHARIF NICOLO' 2011

5 1 1 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:35.6

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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3^ Giornata Attività Esordienti B Foglio n. 10

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Esordienti B F
Vittorio Veneto, Domenica 16/01/2022 - 18:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZHANG GIORGIA LINQI 2012 (00:36.7)

PERIN CAMILLA 2013
BATTAGLIA OLIMPIA 2012
SALVADOR GIORGIA 2012

1 1 3 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:43.2

FRESCUCCI ALICE 2012 (00:43.2)

MACCATROZZO MATILDE 2012
ANGELINI ELEONORA 2012
SORRENTINO AGNESE MARIA 2012

2 1 4 ASD NATATORIUM TREVISO 02:45.4

LOVAT VERA 2012 (00:40.0)

SCARPA GINEVRA 2013
DAL CIN ANCILLA 2013
MARSON GIULIA 2012

3 1 5 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:49.5

SIMIONI IRIS 2012 (00:35.8)

MORO ELEONORA 2013
MORO EVA 2013
DAL COL ALICE 2013

4 1 2 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:00.5

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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